СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

3 декабря 2021 года          № 48

                                                    с. Хохлово

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении

положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области»

       В  соответствии  с  положениями  ст.  15  Федерального  закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2020 №378-ФЗ «О внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исклю-
чения указаний на минимальный размер оплаты труда»,  руководствуясь Уставом Хохлов-
ского сельского поселения, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муници-
пального района,

РЕШИЛ:

        Внести в Решение Совета от 11.09.2009 года №31  «Об утверждении положения об
управлении  муниципальной  собственностью  Хохловского   сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области» следующие изменения:
        1.1. в пункте10 статьи 11 после слова «бухгалтерской» дополнить              словом
«(финансовой).
        1.2.в  части  3  статьи  15  после  слова  «бухгалтерской»  дополнить  словом
«(финансовой).
        1.3.в статье 21:
        а) в пункте 1 части 2 после слов «Бухгалтерскую» дополнить словом «(Финансовую);
        б) в  части 3 после слов «Бухгалтерской» дополнить словом «(Финансовой);
        в) в части 5 после слов «Бухгалтерскую» дополнить словом «(Финансовую);
        2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения».
        3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е
	с. Хохлово
	О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»